
Hjemmeplejen Rødding søger struktureret og
dialogskabende Fagkoordinator.

Trives du med mange bolde i luften, hvor der er særlig fokus på kvalitet, livsglæde ved borgerne og
trivsel på arbejdspladsen, så vil vi meget gerne have dig med på holdet.
Hjemmeplejen Rødding søger en Fagkoordinator på 37 timer, hvoraf 21 timer indgår som en del af
driften.
Vi har borgeren i centrum, og arbejder ud fra borgernes ønsker om indhold i hverdagen. Vi har
fokus på at inddrage borgerne, hvilket betyder at vi lægger vægt på, hvad der giver værdi for den
enkelte borger. Vi arbejder rehabiliterende og har fokus på den enkelte borgers ressourcer, så
borgeren altid opnår størst mulig selvstændighed.
Hjemmeplejen Rødding kendetegnes ved stor rummelighed, venlighed og høj faglighed i forhold til
at kunne agere i en verden, hvor der er mange bolde i luften. Vi tilbyder dig en gruppe af gode,
sjove og fagligt dygtige kollegaer, som sætter pris på ordentlighed, respekt og en meningsfuld
dialog med hinanden.
Kvalifikationer

Sundhedsfaglig uddannelse som minimum SSA.●

Erfaring indenfor ældreområdet og gerne fra kommunal praksis●

Beslutnings- og handlekraftig●

Evner at koordinere, planlægge og prioritere den faglige opgaveløsning i samarbejde med

leder og medarbejderne ud fra ressourcerne i alle vagtlag.

●

Fremmer dialogen og samarbejdet både i medarbejdergruppen og i det tværgående

samarbejde.

●

Kan formidle så det skaber mening og sammenhæng.●

Arbejder struktureret.●

Har et godt overblik og kan have flere bolde i luften ad gangen. Tager ansvar for egen

personlige og faglige udvikling.

●

Funktions og ansvarsområder

Sikrer koordinering, prioritering og planlægning af den faglige opgaveløsning i forhold til

ressourcer og kompetencer i alle vagtlag.

●

Sikrer implementering af nye tiltag og opfølgning på igangværende.●

Deltager i nødvendig mødeaktivitet for at løse opgaven.●

Sikrer at borgerne og pårørende oplever at være selvbestemmende og medbestemmende i

beslutninger om eget liv og hverdag på en respektfuld og værdig måde.

●

Sikrer tydelighed om inddragelse af medarbejdere med særlig viden og øvrige

samarbejdspartnere.

●

Planlægger faglig introduktion af nyansatte.●

Sammen med gruppeleder sikrer vidensdeling og et meningsfuldt fagligt samarbejde på

arbejdspladsen.

●

Deltage i tilsynsbesøg og sikre opfølgning på besøgene.●

I ledernes fravær og ferie kan faglig koordinator selvstændigt prioritere og handle ud fra

aftaler med lederne.

●

Som udgangspunkt anvender halvdelen af sin arbejdstid i driften.●

Deltager og planlægger sammen med vagtplanlægger faglige konferencer.●

Du bliver en del af en engageret personalegruppe, som møder borgerne med et smil på læben og
en naturlig ro, selv når dagene byder på uforudsigelige opgaver og travlhed. Dine kollegaer udgør
en dygtig og selvstændig gruppe, der har brug for en ny kollega som dig, til i fællesskab at løfte
opgaverne.
Du vil få et godt introduktionsprogram, som er tilpasset dine personlige og faglige kompetencer.
Har du spørgsmål eller lyst til at møde os, giver vi gerne en kop kaffe. Kontakt gerne gruppeleder
Helle Klitaa Jacobsen mobil 30 17 13 67.
Ansøgningsfristen er den 28. juli 2025.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
Der afholdes ansættelsessamtaler torsdag den 30. juli 2025.
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